別添様式３
2019年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構

　国際協力共済会
　会長　　植嶋　卓巳　殿

住所

商号又は名称
代表者役職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

「2020年度独立行政法人国際協力機構国際協力共済会給付事業に係る海外旅行保険」
に係る見積書について
　標記業務について、下記のとおり見積ります。
なお、当社は、別途提出しました「企画提案書」において、「過去の損害率等に対する保険料割引率の体系」について提案して　　います。　/　いません。
下記見積金額は、提案した割引率体系における割引率のうち、　　　　　　％割引を適用したものです。
記

１　見積金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　見積金額内訳書　別紙のとおり

（注）見積金額内訳書は必ず添付してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

※　見積書は、プロポーザルとは別に、見積書正写とも同じ封筒に入れ厳封のうえ提出してください。
※　様式のデータは、国際協力機構ホームページ「調達情報」→「調達ガイドライン、様式」→「様式　プロポーザル方式（国内向け物品・役務等）」（ http://www.jica.go.jp/announce/manual/form/domestic/proposal.html ）よりダウンロードできます。
PAGE